



### Akkök'te yeniden yapılanma



Mustafa Yılmaz

Akkök Şirketler Grubu, yeni atamalar gerçekleştirdi. Grubun icra kuruluna katılan profesyonel üyelerden biri Akxa Akrilik genel müdürü Mustafa Yılmaz oldu. Akkök İcra Kurulu üyeliğine atanan bir diğer isim ise Akkök Sanayi'de görev yapan Ender Arslan. Yılmaz'ın atanmasıyla genel müdürlük görevine grubun tekstil sektöründeki iştiraki Ak-AI Tekstil'in genel müdürü Cengiz Taş getirildi. Taş'ın yerine gelen isim ise şirketin satınalma, lojistik ve sistem geliştirme genel müdür yardımcısı Fethi Baytan oldu.

### Hilton'un İK direktörü Gülerşen

Sandra Gülerşen, Hilton Worldwide Türkiye bölge İK direktörü görevine atandı. Gülerşen, Hilton Worldwide'in Türkiye'de doğrudan işlettiği ve yeni açacağı otellerin İK direktörlüğünü yapacak. Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme bölümünden mezun olan Gülerşen, London School of Economics'te uluslararası iş stratejileri üzerine yüksek lisans yaptı.



Sandra Gülerşen

### Metro Grup'a yeni müdür



Kubilay Özerkan

Real Hypermarketler Zinciri Türkiye genel müdürü Kubilay Özerkan, Metro Toptancı Market Türkiye genel müdürü olarak atandı. Metro Toptancı Market Türkiye genel müdürü görevini vekaleten yürüten Akın Bayer ise kariyerine Metro Group bünyesinde devam edecek. Bayer'den önce 15 yıl süreyle Metro Toptancı Market genel müdürlüğü görevini yürüten Hakan Ergin ise kariyerine Metro Group dışında devam edecek.

### ÇATIDER'in başkanı Gürses

Çatı konusunda kamuoyu ve sektörü bilinçlendirme amacıyla Türkiye'nin seçkin çatı malzemecileri, distribütörleri ve uygulayıcı firmalar tarafından 2002 yılında kurulan ÇATIDER'in yeni başkanı Atilla Gürses oldu. İş yaşamına Onduline'da başlayan Gürses, sırasıyla Ulkar İnşaat ve Onduline Avrasya'da çalıştı. Gürses, Bitümlü Su Yalıtımı Üreticileri Derneği (BITUDER) kurucu üyeliği de yaptı.



Atilla Gürses

### Indesit Türkiye'ye yeni pazarlama müdürü



Marco Falaschetti

Indesit Türkiye organizasyonuna pazarlama müdürü olarak Marco Falaschetti getirildi. Falaschetti, Indesit Türkiye pazarlama müdürlüğüne getirilmeden önce İtalya'da soğutucu kategorisi pazarlama müdürü olarak görev yapıyordu. Modena-Reggio Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezunu olan Marco Falaschetti, Finlandiya Tampere Teknoloji Üniversitesi'nde yüksek lisans eğitimini tamamladı.

### Boehringer Ingelheim'a transfer

2007 yılından bu yana AstraZeneca İlaç'da resmi ilişkiler uzmanı olarak görev yapmakta olan Mehmet Özkan, Boehringer Ingelheim kurumsal ilişkiler ve sağlık politikaları bölümünde Ankara sağlık politikaları müdürü olarak atandı. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi mezunu olan Özkan, daha sonra aynı üniversite ve bölümde yüksek lisans eğitimini tamamladı.



Mehmet Özkan

## Faal Hesap dönemi başladı

Eurobank Tekfen, işletmelere destek olacak "Faal Hesap"ı müşterilerine sundu. Konu hakkında açıklama yapan Eurobank Tekfen Genel Müdür Yardımcısı Şebnem Dönbekci,



**Eurobank Tekfen**

"Faal Hesap" kredisiyle şubeye

talimat gönderme, onay bekleme gibi prosedürlerin ortadan kalktığını, işletmelerin daha önceden kendilerine tanımlanmış olan limiti, banka şubesine gitmeden, internet şubelerinden istedikleri gibi kullanabildiğini söyledi. Dönbekci, müşterinin teminatına göre belirlenen faiz oranlarının aylık yüzde 1.5 ila 2'den başladığını sözlerine ekledi.



Eurobank Tekfen Genel Müdür Yardımcısı Şebnem Dönbekci

## TSO üyelerine özel kredi

Vakıfbank, Samsun Ticaret Sanayi Odası ve Ticaret Borsası imzaladığı protokol kapsamında, oda üyesi firmalara düşük faiz ve uygun ödeme koşullarıyla kredi kullanılabilecek. Üyelere 7 yıla kadar vadeli işyeri edindirme kredisi ve 5 yıla kadar vadeli işletme ihtiyaç kredisi de sunuluyor. İşletme ihtiyaç kredileri yüzde 0.80'den başlıyor.



Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ve Vakıfbank Genel Müdürü Süleyman Kalkan (sağda).

Vakıfbank Genel Müdürü Süleyman Kalkan, "Faiz oranları çok çeşitli kredilere göre farklılık arz ediyor. Kefalet ve ipotek karşılığı işletme kredilerindeki oranlar, 12 aya kadar 0.80, 24 aya kadar 0.85, 36 aya kadar 0.87 veriyoruz. Bu 5 yılda yüzde 1'e tekabül ediyor" dedi.

## İşbir Yatak görücüye çıktı

İşbir Yatak, CNR Fuar Merkezi'nde düzenlenen İstanbul Mobilya Fuarı'nda (İMOB) yeni ürünlerini görücüye çıkardı. Masajla



uyandıran yataktan bebekler için tamamen organik hindistan cevizinden ve at kılından yatağa kadar birçok yeniliğe imza atan marka, kaz tüyü ve yüzde 100 doğal ipek yastık ve yorganlarla fark yaratıyor. İşbir, kumanda ve amortisör sistemiyle bazanın altını rahatça açmayı ve kaldırıp temizlemeyi sağlıyor. Dışarıdan bakıldığında dolap gibi görünen yatakmatic'te istendiğinde yana ve yukarıdan aşağı doğru açılarak konforlu bir yatağa dönüşüyor.